Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение

от «29» сентября 2017 г.                                                                                                            № 115
г. Советский

Об утверждении предложений о разграничении
имущества, находящегося в собственности
Советского района, передаваемого в
собственность городского поселения Советский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 №170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», руководствуясь Уставом Советского района, на основании решения Совета депутатов городского поселения Советский от 31.05.2017 № 59-IV «О согласовании перечня имущества Советского района, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Советский»,
Дума Советского района решила:
1. Утвердить предложения о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность городского поселения Советский, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Думы Советского района

________________ (С.Э. Озорнина)

Дата принятия решения:

«29» сентября 2017 г.
	Глава Советского района

________________(И.А. Набатов)

Дата подписания:

«2» октября 2017 г.

Приложение
к решению Думы Советского района
от «29» сентября 2017г. № 115
Предложение
о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность городского поселения Советский
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества
или иная информация,
индивидуализирующая
имущество
	Балансовая стоимость,  руб.

	1
	2
	3
	4

	Жилищный фонд для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма и исполнения иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.
	Часть 39-квартирного жилого дома (8- этажное, кирпич, общая  площадь – 2 562,5 кв. метров,  ввод в эксплуатацию  - 2016 год), в составе:
	ул. Калинина, д. 10,
г.Советский, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 628240

	1.1.
	Квартира №2 (общая площадь 40,8 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 28.12.2016 №86-86/005-86/005/009/2016-181/1
	1 666 268,88

	1.2.
	Квартира №11 (общая площадь 60,4 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 29.12.2016 №86-86/005-86/999/001/2016-6165/1
	2 764 307,60

	1.3.
	Квартира №14 (общая площадь 59,3 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 29.12.2016 №86-86/005-86/999/001/2016-6172/1
	2 497 657,20

	1.4.
	Квартира №17 (общая площадь 60,7 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 29.12.2016 №86-86/005-86/999/001/2016-6177/1
	2 764 307,60

	1.5.
	Квартира №19 (общая площадь 60,5 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 30.12.2016 № 86-86/005-86/999/001/2016-6264/1
	2 759 669,50

	1.6.
	Квартира №21 (общая площадь 61,1 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 30.12.2016 № 86-86/005-86/999/001/2016-6268/1
	2 768 945,70

	1.7.
	Квартира №22 (общая площадь 73 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 28.12.2016 № 86-86/005-86/005/009/2016-193/1
	3 348 708,20

	1.8.
	Квартира №23 (общая площадь 60,7 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 30.12.2016 № 86-86/005-86/999/001/2016-6258/1
	2 764 507,60

	1.9.
	Квартира №24 (общая площадь 60,9 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 30.12.2016 № 86-86/005-86/999/001/2016-6274/1
	2 764 307,60

	1.10.
	Квартира №26 (общая площадь 58,9 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 30.12.2016 № 86-86/005-86/999/001/2016-6254/1
	2 497 657,20

	1.11.
	Квартира №27 (общая площадь 61,1 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 28.12.2016 № 86-86/005-86/999/001/2016-5889/1
	2 768 945,70

	1.12.
	Квартира №29 (общая площадь 60,7 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 30.12.2016 № 86-86/005-86/999/001/2016-6276/1
	2 764 307,60

	1.13.
	Квартира №30 (общая площадь 60,9 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 30.12.2016 № 86-86/005-86/999/001/2016-6273/1
	2 764 307,60

	1.14.
	Квартира №32 (общая площадь 58,9 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 30.12.2016 № 86-86/005-86/999/001/2016-6269/1
	2 680 821,80

	1.15.
	Квартира №34 (общая площадь 73,0 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 28.12.2016 № 86-86/005-86/005/009/2016-192/1
	3 348 708,20

	1.16.
	Квартира №35 (общая площадь 60,7 кв. метров)

	запись о государственной регистрации права от 30.12.2016 № 86-86/005-86/999/001/2016-6271/1
	2 764 307,00

	Итого

	43 687 734,98